Request for Proposal

ONE-STOP OPERATOR RFP Number OSO-21-107

QUESTIONS & ANSWERS

1. How many MOUs will need to be negotiated?

<u>RESPONSE</u>: Currently we have 7 unique MOU's with both required and desired community partners. At a minimum there will be 6 and no maximum has been established.

2. Could the contract be deliverable-based rather than hourly-based?

RESPONSE: We would be open to consider, if desired by the proposer.

3. After reviewing the One-Stop Operator Solicitation RFP document, it appears as though the questions in Part 3, Page 13, are intended for the Youth Navigator solicitation. In Part 2, page, 12 the Cost Proposal also mentions a Navigator's overhead costs.

If possible, can you confirm if these are the correct questions for a respondent to answer or if you will be providing an addendum with different response questions please.

RESPONSE: We have released Addendum #1 modifying pages 12 and 13.

4. For Part 2 – Cost/Price Proposal Form, What do you mean when you list inside the box: "(THIS BOX ASKS FOR THE SAME INFO AS 1.)"?

<u>RESPONSE</u>: Thank you for submitting a question! The Q&A segment has closed. We invite you to submit a proposal. Your proposal is due by 5:00 p.m. EST on May 21, 2021.

5. What is a "Navigator"?

<u>RESPONSE</u>: Thank you for submitting a question! The Q&A segment has closed. We invite you to submit a proposal. Your proposal is due by 5:00 p.m. EST on May 21, 2021.